NPP16-20N2(R)(E) / NPP16PD, NPV/NPF20-25N3, NPV20PD, NPR20-30N2
ELDRIVNA PALLTRUCKAR
1,6 - 3,0 ton
KONTROLLERAD KRAFT
	 (ton)
			   (km/h)
NPP16N2	 1.6	 För gående förare	 6.0
NPP18N2	 1.8	 För gående förare	 6.0
NPP20N2	 2.0	 För gående förare	 6.0
NPP16PD	 1.6	 För gående förare	 6.0
NPP20N2R	 2.0	 För gående förare / Platform	 6.0
NPP20N2E	 2.0	 För gående förare	 6.0
NPV20N3	 2.0	 Platform	 10.0 / 12.5*
NPV25N3	 2.5	 Platform	 10.0 / 12.5*
NPF20N3R	 2.0	 Platform	 10.0 / 12.5*
NPF25N3R	 2.5	 Platform	 10.0 / 12.5*